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Miskolc Megyei Jogú Város 
Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata 
 
819.026-6/2018. 
 
 

JEGYZŐKÖNYV 
 
 
Készült:  Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-

testületének 2018. május 28. napján 09.00 órai kezdettel megtartott testületi ülésén. 
 
Helyszín: Bükkszentlászló, Közösségi Ház 
 
Jelen van: Bárány Péter elnök, Csipkés Ferenc elnök-helyettes és Eszláriné Markó Mónika 
testületi tag 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala részéről: 
Dr. Janka Liána jogi ügyintéző a jegyző képviseletében, Sipos Melinda önkormányzati ügyintéző, 
Hegedűsné Asztalos Ildikó pénzügyi ügyintéző 
 
 
Bárány Péter elnök: Köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy a Testület 3 tagja megjelent, 
így az ülés határozatképes, amelyet megnyit. A jegyzőkönyvvezető Sipos Melinda, a jegyzőkönyv-
hitelesítői feladatot Eszláriné Markó Mónika látja el. 
Ismerteti a meghívó szerinti napirendi javaslatokat. Megkérdezi képviselőtársait, hogy van-e 
javaslat, észrevétel a napirenddel kapcsolatban. Megállapítja, hogy nincs, így kéri, hogy 
szavazzanak az ülés napirendjéről. 
 

A Testület 3 igen szavazattal elfogadta az ülés napirendjét az 
alábbiak szerint: 

 
 
Napirendi pontok: 
 
1.  Javaslat Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat 2017. évi 

költségvetésének végrehajtásáról szóló zárszámadás elfogadására  
Előterjesztő: Elnök 
 
2.  Javaslat Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata és Miskolc Megyei Jogú 

Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata között megkötött Együttműködési 
Megállapodással kapcsolatos döntés meghozatalára  

Előterjesztő: Elnök 
 
3. Javaslat az elmúlt időszak eseményeiről szóló beszámolók elfogadására 
Előterjesztő: Elnök 
 
4.  Javaslat a 2018. nyári programokkal, rendezvényekkel kapcsolatos döntések 

meghozatalára 
Előterjesztő: Elnök 
 
5. Egyebek 
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1. napirend: Javaslat Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat 
2017. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló zárszámadás 
elfogadására 

 
Bárány Péter elnök: A 2017. év elején elfogadott költségvetés többször módosításra került. A 
zárszámadásban az egész éves pénzmozgás realizálódik. Ismerteti továbbá a bevételi forrásokat és 
kiadási tételeket az előterjesztésben leírtak alapján. Ennek keretében elmondja, hogy 2017-ben 
11.615.180 Ft költségvetési bevételük, valamint 7.508.606 Ft költségvetési kiadásuk volt, míg 
költségvetési maradványként 4.106.574 Ft keletkezett. Részletesen ismerteti az előterjesztés 
szerinti határozati javaslatot, kéri, hogy szavazzanak a javaslat elfogadásáról. 
 

A Testület 3 igen szavazattal elfogadta az előterjesztés szerinti 
határozati javaslatot és az alábbi határozatot hozza: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-
testületének SZ-14/2018.(V.28.) határozata: 
 
Tárgy:  Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat 2017. évi 

zárszámadásának elfogadása 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata a „Javaslat Miskolc Megyei 
Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat 2017. évi költségvetésének 
végrehajtásáról szóló zárszámadás elfogadására” című előterjesztést megtárgyalta és az 
alábbi határozatot hozza: 
 

Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat 
SZ-14/2018.(V.28.) határozata  

a 2017. évi költségvetés zárszámadásáról 
 
1. A Nemzetiségi Önkormányzat a 2017. évi költségvetés végrehajtásáról szóló zárszámadás 
költségvetési bevételi és kiadási főösszegét, valamint költségvetési maradványát 
 

11.615.180 Ft Költségvetési bevétellel    
7.508.606 Ft Költségvetési kiadással 
4.106.574 Ft Költségvetési maradvánnyal 

hagyja jóvá. 
2. A Képviselő-testület a 4.106.574 Ft költségvetési maradványt a 2017. évről áthúzódó kiadások 
forrásaként használja fel, mely a 2018. évi eredeti költségvetésbe beépítésre került. 
3. A Képviselő-testület az Önkormányzat 2017. évi költségvetésének végrehajtását részletesen a 
következők szerint állapítja meg: 
3.1. Az Önkormányzat kiadásait, bevételeit mérlegszerűen az 1. mellékletben foglaltaknak 
megfelelően fogadja el.  
3.2. A működési célú bevételek és kiadások, valamint a felhalmozási célú bevételek és kiadások 
mérlegét a 1.1. és 1.2. melléklet szerint fogadja el. 
3.3. Az Önkormányzat kiadásait jogcímenként, bevételeit forrásonként, az éves létszámot, továbbá 
a költségvetési maradvány kimutatást a 2. mellékletben foglaltaknak megfelelően fogadja el.  
3.4. Az Önkormányzat pénzeszközeinek változását a 3. melléklet szerint fogadja el. 
3.5. Az Önkormányzat vagyonkimutatását a 4. mellékletnek megfelelően fogadja el. 
4. Az Önkormányzat képviselő-testülete utasítja az elnököt, hogy a költségvetési maradványt érintő 
fizetési kötelezettségek teljesítését biztosítsa, illetve kísérje figyelemmel. 
 
Felelős:    Elnök 
Végrehajtásért felelős:  Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:    azonnal 
 

/A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi./ 
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2. napirend: Javaslat Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata és Miskolc Megyei 
Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata között megkötött 
Együttműködési Megállapodással kapcsolatos döntés meghozatalára 

 
Bárány Péter elnök: Törvényből adódóan Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata és a 
nemzetiségi önkormányzatok között együttműködési megállapodás jött létre, amelyet minden 
évben felül kell vizsgálni, valamint szükség esetén módosítani. A felülvizsgálat kapcsán az 
egyeztetések megtörténtek, észrevételeiket megtették. Miskolc városa a kötelezően rá vonatkozó 
elemeket teljesíti, de a nemzetiségi önkormányzatok által benyújtott egyéb javaslatokat nem. 
Azonban értesült róla, hogy a nemzetiségi zászlókat beszerezték és a Városháza épületében 
kihelyezésre kerülnek a közeljövőben. A tárgyaláson felvetette, hogy a Közösségi Házuk 
fenntartására kapott összeget emeljék meg, de azt a választ kapta, hogy Miskolc költségvetésének 
nincs lehetősége erre. A nemzetiségi önkormányzatoknak évről évre felmerül az a kérése, hogy a 
működési támogatásuk kerüljön megemelésre. Az együttműködési megállapodást a Közgyűlés, 
valamint a többi nemzetiségi önkormányzat is elfogadta, így javasolja, hogy önkormányzatuk is 
fogadja el a javaslatot. 
 

A Testület 3 igen szavazattal elfogadta az előterjesztés szerinti 
határozati javaslatot és az alábbi határozatot hozza: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-
testületének SZ-15/2018.(V.28.) határozata: 
 
Tárgy: Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata és Miskolc Megyei Jogú Város 

Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata között megkötött Együttműködési 
Megállapodással kapcsolatos döntés meghozatala 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 
megtárgyalta a ,,Javaslat Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata és Miskolc 
Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata között megkötött 
Együttműködési Megállapodással kapcsolatos döntés meghozatalára” tárgyú 
előterjesztést, és az alábbi határozatot hozza: 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete a Miskolc 
Megyei Jogú Város Önkormányzata és Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi 
Önkormányzata között jelenleg érvényben lévő Együttműködési Megállapodást felülvizsgálta, 
amelynek eredményeképpen megállapítja, hogy annak módosítása nem indokolt. 
 
Felelős:    Elnök 
Végrehajtásért felelős: Önkormányzati Igazgatási Osztály 
Határidő:    azonnal 
 
 
 
3. napirend:  Javaslat az elmúlt időszak eseményeiről szóló beszámolók elfogadására 
 
Bárány Péter elnök: Elmondja, hogy az utolsó ülésük 2018. március 9-én volt. Meghatározó 
esemény volt idén tavasszal az országgyűlési képviselők választása, ahol sajnos nem sikerült szlovák 
nemzetiségi képviselőt választaniuk, megjegyzi, ez csak a német nemzetiségieknek sikerült. 
 
Csipkés Ferenc: Kevesen vettek részt a választásokon a szlovák nemzetiségiek közül. A szlovákok 
közül sokan nem vették a fáradságot arra, hogy elmenjenek szavazni, így ez lehetett a fő oka annak, 
hogy nem lett képviselőjük a Parlamentben. 
 
Bárány Péter elnök: Egyetért. Ennek okán csak szószólójuk lett, Paulik Antal személyében. 
Szintén választásra került sor a Magyarországi Szlovákok Országos Szövetségénél, valamint a 
Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei Szlovák Nemzetiségi Önkormányzatnál is. 
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A szlovák hagyományőrzők jóvoltából Majális került megrendezésre, amelynek helyszíne a 
bükkszentlászlói Szabadidőpark volt. A rendezvényen, amelyen sokan vettek részt, felelevenítették 
a szlovák hagyományokat. Nagyon örülnek az ilyen jellegű programoknak és lehetőségeikhez 
mérten igyekeznek támogatást nyújtani. 
2018. május 26-án Bükkszentkereszti Nemzetiségi Napot tartottak, amelyre több település 
kulturális csoportjai és képviselői is meghívást kaptak. Hozzáteszi, hogy Bükkszentlászló, 
Bükkszentkereszt, valamint Répáshuta azonos múlttal rendelkezik. Így nem csak munkakapcsolat 
van a települések között, hanem rokoni szálak is, mivel egy tőről fakadnak őseik. 
Megjegyzi, igyekeztek részt venni a miskolci nemzetiségi önkormányzatok által szervezett 
programokon is. 
Megkérdezi, hogy van e kérdés, észrevétel a napirendi ponttal kapcsolatban. Megállapítja, hogy 
nincs, így kéri, hogy szavazzanak a beszámoló elfogadásáról. 
 

A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a beszámolót és az alábbi 
határozatot hozza: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-
testületének SZ-16/2018.(V.28.) határozata: 
 
Tárgy:   Elmúlt időszak eseményeiről beszámoló – 2018 tavasza 
 
1. Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete az 
elmúlt időszak eseményeiről szóló, 2018 tavaszáról szóló beszámolót elfogadta az alábbi 
tartalommal: 

 részvétel a 2018. április 8-i országgyűlési választáson, valamint a Magyarországi Szlovákok 
Országos Szövetségénél és a Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei Szlovák Nemzetiségi 
Önkormányzatnál tartott választáson, 

 ellátogattak a szlovák hagyományőrzők által megrendezett Majálisra a bükkszentlászlói 
Szabadidőparkba, 

 2018. május 26-án képviseltették magukat a Bükkszentkereszti Nemzetiségi Napon, 
 a miskolci társönkormányzatok programjain részvétel. 

 
2. Az elnök által nyújtott szóbeli beszámolót a Képviselő-testület megismerte, annak tartalmával 
egyetért és elfogadja azt. 
 
Felelős:     Elnök 
Határidő:     azonnal 
 
 
4. napirend:  Javaslat a 2018. nyári programokkal, rendezvényekkel kapcsolatos 

döntések meghozatalára 
 
Bárány Péter elnök: 2018. június 3-án rendezik meg Gyereknapot, amelyet már hosszú évek óta 
megszerveznek. Igyekeznek olyan programokat kínálni, amelyekbe be tudják vonni nemcsak a 
gyermekeket, hanem a fiatalokat, valamint az idősebbeket is. A programok alkalmával, amelyek 
ingyenesek lesznek, egyaránt ápolják hagyományaikat, valamint kapcsolataikat. Ebből az 
alkalomból kézműves foglalkozásokat tartanak, ugráló várat és csúszdát állítanak fel, valamint 
édességgel is kedveskednek a gyerekeknek. Úgy tervezik, hogy a rendezvény költségei nem fogják 
meghaladni a 100 ezer forintot. Minden kiállításra kerülő számlát továbbítanak Miskolc Megyei 
Jogú Város Pénzügyi Osztálya felé. Kéri a képviselőtársai aktivitását a programmal kapcsolatban. 
Megjegyzi, a rendezvénnyel kapcsolatban már korábbi ülésükön hoztak döntést, ezért nem teszi fel 
a program megszervezését szavazásra. 
2018. július 7-én Országos Központi Nemzetiségi Rendezvény lesz Békéscsabán, amelyet 
egybekötnek a település 500 éves jubileumi ünnepségével. Lehetőségeik szerint minél nagyobb 
számban szeretnének részt venni azokon az eseményeken, amelyekre meghívást kapnak. 
Kéri, hogy szavazzanak a programon való részvételről, valamint arról, hogy a felmerülő költségeket 
a 2018. évi költségvetésből biztosítják. 
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A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a javaslatot és az alábbi 
határozatot hozza: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-
testületének SZ-17/2018.(V.28.) határozata: 
 
Tárgy:  Országos Központi Nemzetiségi Rendezvény Békéscsabán 
 
1. Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 2018. 
július 7-én részt vesz Békéscsabán megrendezésre kerülő Országos Központi Nemzetiségi 
Rendezvényen. 
 
2. A Képviselő-testület a program kapcsán felmerülő költséget a 2018. évi költségvetésből 
biztosítja. 
 
Felelős:     Elnök 
Végrehajtásért felelős:  Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:     azonnal 
 
 
Bárány Péter elnök: Tervezik az „Őseink nyomában” elnevezésű program lebonyolítását. Ennek 
keretében olyan lehetőséget kínálnának a helyieknek, amelyen keresztül felkereshetnék felmenő ági 
rokonaik egykori munkahelyeit. A program egyszerre kirándulásként, túraként, de ugyanakkor 
ismereteik gyarapítására is szolgálna, tisztelegve ezzel őseik előtt. Igénybe szeretnék venni Miskolc 
által kínált lehetőségeket, úgy, mint a Lillafüreden működő felvonót. A túrát, látogatást követően 
egy kisebb szabású rendezvényt tartanának a Bükki Kulturális és Szabadidő Központban. 
 
Csipkés Ferenc: Jó ötletnek tartja, viszont ezt még ki kell dolgozniuk részleteiben. 
 
Bárány Péter elnök: Mindenképpen szükséges egy felmérést készíteniük, hogy lássák, mennyien 
szeretnének részt venni az eseményen. Plakátok is készülnének ezzel kapcsolatosan, amelyeken 
szerepelne, hogy elsősorban szlovák nemzetiségiek jelentkezését várják. Kéri, szavazzanak a 
program megvalósításának elfogadásáról, valamint arról, hogy a felmerülő költségek egy részét a 
2018. évi költségvetésből biztosítják. 
 
 

A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a javaslatot és az alábbi 
határozatot hozza: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-
testületének SZ-18/2018.(V.28.) határozata: 
 
Tárgy:  Őseink nyomában program megvalósítása 
 
1. Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 2018 
nyarán tervezi az Őseink nyomában elnevezésű programját, melynek célja elsősorban a szlovák 
felmenőik tevékenységének megismerése, identitástudatuk és kapcsolataik erősítése. 
 
2. A Képviselő-testület a program kapcsán felmerülő költséget a 2018. évi költségvetésből 
biztosítja. 
 
Felelős:     Elnök 
Végrehajtásért felelős:  Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:     azonnal 
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Bárány Péter elnök: Közeleg a szlovák óvodások ballagása, amellyel kapcsolatban kéri Eszláriné 
Markó Mónika testületi tagot, hogy tartson rövid tájékoztatás. 
 
Eszláriné Markó Mónika: 2018. június 8-án 14:00 órától tartják a Szlovák Óvodások Ballagási 
Ünnepségét. Önkormányzatuk biztosítja az útravaló csomagokat, valamint kisebb ajándékokat is a 
két fő ballagó gyermek számára. 
 
Bárány Péter elnök: Köszöni a tájékoztatást. Természetesen támogatják a ballagást és részt 
vesznek rajta, mivel fontos számukra, hogy a gyermekek szívesen emlékezzenek majd 
önkormányzatuk jólelkűségére. 
Kéri, hogy szavazzanak a programról, valamint arról, hogy a felmerülő költségeket a 2018. évi 
költségvetésből biztosítják. 
 

A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a javaslatot és az alábbi 
határozatot hozza: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-
testületének SZ-19/2018.(V.28.) határozata: 
 
Tárgy:  Szlovák Óvodások Ballagása 
 
1. Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 2018. 
június 8-án részt vesz a szlovák óvodások ballagásán. 
 
2. A Képviselő-testület a program kapcsán felmerülő költséget a 2018. évi költségvetésből 
biztosítja. 
 
Felelős:     Elnök 
Végrehajtásért felelős:  Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:     azonnal 
 
 
Bárány Péter elnök: 2018. június 20-án tartják a Szent László szobor koszorúzását. 
Önkormányzatuk vállalja a koszorúk költségének viselését. A jeles alkalom tiszteletére a Szlovák 
Hagyományőrzők Csoportja ad műsort, valamint bekapcsolódik a programba Miskolc Megyei Jogú 
Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata és az egyház is. 
Kéri, hogy szavazzanak a programról, valamint arról, hogy a felmerülő költségeket a 2018. évi 
költségvetésből biztosítják. 
 

A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a javaslatot és az alábbi 
határozatot hozza: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-
testületének SZ-20/2018.(V.28.) határozata: 
 
Tárgy:  Szent László szobor koszorúzása 
 
1. Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 2018. 
június 20-án szervezi a Szent László szobor koszorúzását. 
2. A Képviselő-testület a program kapcsán felmerülő költséget a 2018. évi költségvetésből 
biztosítja. 
 
Felelős:     Elnök 
Végrehajtásért felelős:   Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:     azonnal 
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Bárány Péter elnök: 2018. július 6-8. között kerül sor a Szent László Napi Találkozóra, amelynek 
helyszene Mátraszentlászló lesz. Elmondja, hogy az eseményen korlátozott létszámban vehetnek 
rész, ami tíz főt jelent. Ez alkalomból ajándékkal készülnek a helyiek számára, valamint 60 ezer 
forinttal járulnak hozzá Mátraszentlászló támogatásához. Kéri, hogy szavazzanak a programon való 
részvételről, valamint arról, hogy a felmerülő költségeket a 2018. évi költségvetésből biztosítják. 

 
A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a javaslatot és az alábbi 
határozatot hozza: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-
testületének SZ-21/2018.(V.28.) határozata: 
 
Tárgy:   Szent László Napi Találkozó Mátraszentlászlón 
 
1. Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 

2018. július 6-8 között részt vesz a Szent László Napi Találkozón, amelynek helyszínéül 
Mátraszentlászló szolgál. 

 
2. A Képviselő-testület a felmerülő költségeket a 2018. évi költségvetésből biztosítja. 
 
Felelős:   Elnök 
Végrehajtásért felelős: Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:   azonnal 
 
 
Bárány Péter elnök: A közeljövőben tervezik a magyarországi szlovák települések látogatását, 
megismerését. Elmondja, hogy korábban ők is fogadtak vendégeket e célból, így most szeretne 
hasonló élménnyel gazdagodni önkormányzatuk is. Mivel fontos számukra a gyökereik 
megismerése, így az alföldi települések látogatása során őseik múltját kutatva járnák végig a 
helyszíneket. A kirándulást két naposra tervezik, amelynek utazási és étkezési költségeit vállalják. 
Kéri, hogy szavazzanak a program megvalósításáról, valamint arról, hogy a felmerülő költségeket a 
2018. évi költségvetésből biztosítják. 
 

A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a javaslatot és az alábbi 
határozatot hozza: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-
testületének SZ-22/2018.(V.28.) határozata: 
 
Tárgy:   Magyarországi szlovák települések látogatása 
 
1. Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 

2018 nyarán tervezi a magyarországi, alföldi szlovák települések látogatását, megismerését. 
 
2. A Képviselő-testület a felmerülő költségeket a 2018. évi költségvetésből biztosítja. 
 
Felelős:   Elnök 
Végrehajtásért felelős: Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:   azonnal 
Bárány Péter elnök: Tájékoztatásként elmondja, hogy további felújítást igényel a Közösségi 
Házuk, valamint az önkormányzati épületük is. A szükséges munkálatokat már elkezdték, azok 
jelenleg is zajlanak. Úgy gondolja, hogy a kazánok mielőbbi cseréje az egyik legfontosabb teendő. 
Ennek keretében szeretnék felvenni a kapcsolatot Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatával.  
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5. napirend:  Egyebek 
 
Bárárny Péter elnök: Ismerteti képviselőtársaival, hogy a feladatalapú támogatás első felét a 
közelmúltban megkapták. Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata és önkormányzatuk között 
létrejött a Közösségi Házra vonatkozó megállapodás, amely 1 millió forintos támogatásról szól. A 
Borsod-Abaúj-Zemplén megye területén lévő nemzetiségi önkormányzatok 2018. május 20-áig 
pályázhattak a Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei Területi Szlovák Nemzetiségi Önkormányzatokhoz. 
Ők is benyújtották pályázatukat 50 ezer forint kapcsán, amelyet már megkaptak. Ezt az összeget a 
Mikulás estre fogják fordítani. 
Kéri, hogy szavazzanak a tájékoztató tudomásul vételéről. 

 
A Testület 3 igen szavazattal tudomásul vette a tájékoztatót és az 
alábbi határozatot hozza: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-
testületének SZ-23/2018.(V.28.) határozata: 
 
Tárgy:  Elnök által tartott tájékoztatás elfogadása 
 
1. Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete az 
elnök által nyújtott szóbeli beszámolót megismerte, annak tartalmával egyetért és elfogadja azt, az 
alábbiak szerint: 

 feladatalapú támogatás első felét a közelmúltban megkapták, 
 Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzattal létrejött a Közösségi Házra vonatkozó 

megállapodás 1 millió forint értékben, 
 Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei Szlovák Területi Nemzetiségi Önkormányzat által kiírt 

pályázati forrásból Mikulás ünnepség biztosítása. 
 
Felelős:     Elnök 
Határidő:     azonnal 
 
 
Bárány Péter elnök: Megkérdezi, hogy van-e kérdés, észrevétel a napirendi ponttal 
kapcsolatosan. Megállapítja, hogy nincs, így bejelenti, hogy a mai ülésük végéhez értek, megköszöni 
a jelenlévők mai napi munkáját. Köszönetet mond továbbá a Polgármesteri Hivatal dolgozóinak is 
a segítségükért, munkájukért. Az ülést 10 óra 15 perckor bezárja. 
 

K. m. f. 
 
 
         …………………………………………. ……………………………………….. 

Bárány Péter Eszláriné Markó Mónika 
Elnök-helyettes jegyzőkönyv-hitelesítő 

 
 

.………………………………………..         ……………………………………….. 
Dr. Janka Liána Sipos Melinda 

jogi ügyintéző jegyzőkönyvvezető 
 

 
A jegyzőkönyv törvényességi véleményezésre bemutatva: 

 
…………………………………………… 

Dr. Alakszai Zoltán 
jegyző 


